p̄t̄at

7 p lino

tua<sup>q</sup> dicebat: **Q**ui est primo ad regem ut ad principem. Et quid  
 mihi si quaedamone spiritus pauli? et ad se alijs evocans  
 ne de viacito eorum cura gerere indignus est. **A**d ipsum in epla  
 sua sebe. **Q**uid dicit sebe ait, Tenam lagipitu et ap-  
 pollo pollate pmitteat nullo desit. **Q**uod dicit aquos  
 ta studiose sepsit ars pollate multomag sucabi vidisse  
 piclita cuncta feciss. **A**d philemoem expones simu se  
 bene vide qd impeditur studiuq intere ac pollate de-  
 pece. **R**em at p vno simlo maxioq fugitio et qd ex rbo  
 dnu milia ~~se~~ straxerit. integra ois passu pleas eplau  
 sine cunctatione opofuit qual cur alios fuit attode. **D**nu  
 em ho e dig<sup>9</sup> pudoe puraut talis palis p quz libz salu  
 te negliget. **A**d ho agebt omnia. oia quoe bt huc  
 oino qd p hys qui saluati orat cunctaba impedit. **N**o  
 vba no peuas no demq corpus ipu. **R**em em miles  
 semetipm edidit i morte multomag si quisset peccatis  
 peccisset. **E**t quid dico si habuissetu pbac possim no pe-  
 cisse cu peccatis est ut hanc. **S**ed ne abiguit peccat. et qd  
 diamq laudi rursus ipu lopte. **R**em libent mag impeda:  
 et sup impedat ipe p abq vno. **E**t ad philippe se sebe:  
 ait, **R**ecessitatibz meis et hys q mecu erat. misitunt mag  
 ipe. **L**id ved celsus qd ipat i oia de viciatione in flaz  
 ma papuo cauat ardoe vnicabi. **A**d em missu i igne  
 fno totu p fco ignis efficit. **S**ed pauli cauate successu tot  
 effco et cautas. **Q**ui qd quibz totius mundi pves. **I**ta  
 i amoe hoim ipos eoz imitaba pntes. **I**mo cuctos  
 no carnales ma vni et piales pres sollicitudie ac  
 pietate supabz et peccatis et vba et corpz: aiaz p hys  
 quos diligebt impede. **A**d ho itaq cautate et plei  
 tudies legi vobar: et vniculu p fcomis et omi bono p mecu  
 et maui sine vniu. **P**redz dicebat, **S**ed at pceptis cautas.  
 de corde pido et pta bona. **E**t rursus. **N**o adulecta huc no  
 occidit si qd e. **E**t aliud mada m. i ho vbo iustamit

Dilectus primus tuus sic temetipsum. **Q**uod erit cum et finis  
 et bona omnia unum. Dulce est tunc in paucis studium  
 imitari. **S**icut h' illius ope tunc effo et. **N**o ei in ppos  
 moxuos qe sepy pposita. **N**eq lepos qe eide dicitur  
 dicitur, **N** a te h' p' q' dicitur. **P**osside caritate pauli p' f'az  
 ad ipse p' d'na / **S**icut v' d' ista f'nd est. **I**psius mittoribus  
 caritat' q' ead' et mirabilis et signis et alijs bonis mille p'posu.  
**Q**uia em ipse cu habide ac vehem' <sup>plene</sup> ~~plene~~ d'co est  
 acius utp examiacius vni e' intelligit. **P** ipam etem  
 ille ad ta celsu p' f'onus carime ascendit. **I**n q'cu ita  
 dignu deo ut v'ius p' f'at caritat'. **E**t io dicitur **S**imili  
 dona meliod' ad <sup>h'</sup> ~~h'~~ **E**xcolleccioem vob via d'nost' carit'  
 p' f'co optiaz v'nd' plamiss' <sup>h'</sup> ~~h'~~ p' p' uicias. **I**n hac igit' et nos  
 iugit' ab uide' i' et paulo p' mo d'nm pauli v'ide' v'iam. **E**t  
 et incorrupti les q' p' m' conas' gra' et ma' d'ni v'ri ihu  
 v' f'cu' e' gl'ia et i' p' e' i' p' la' f'auloru'. **A**men. **P** melia